Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Comissão Própria de Avaliação

OFÍCIO Nº 21/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT

Tangará da Serra-MT, 27 de outubro de 2021.

COMUNICADO ICOMUNICADO I

Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

A Comissão Eleitoral para o Processo Eleitoral para recomposição das Comissões Locais e Central da Comissão
Própria de Avaliação (CPA), no uso de suas atribuições, comunica comunica que não houve pedidos para impugnação
do Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT .

Paula Dias Guimarães
Presidente da Comissão eleitoral da Comissão Própria de Avaliação

PORTARIA 2256/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 13/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Dias GuimaraesPaula Dias Guimaraes, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 27/10/2021 11:25:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

257854
e53ef91411

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409
Telefone: (65) 3616-4101

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 21/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: